
Deň vydania: 31.01.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 22/2024

42 068 452IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenská republikae) Štát

010 01d) PSČŽilinac) Názov obce

95/21b) Orientačné/súpisné číslo

Štrkováa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

JUDr. Lenka MaďarováObchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

20. 12. 2023Zo dňa

D 012023Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X006528

JUDr. Lenka Maďarová

Označenie navrhovateľaB.

42 068 452IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenská republikae) Štát

010 01d) PSČŽilinac) Názov obce

95/21b) Orientačné/súpisné číslo

Štrkováa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

JUDr. Lenka Maďarová, správcaObchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

3. kolo dražbyKolo dražbyF.

10:00Čas konania dražbyE.

31. 1. 2024Dátum konania dražbyD.

v sídle správcu JUDr. Lenka Maďarová, so sídlom Štrková
95/21, 010 01 Žilina (prízemie)

Miesto konania dražbyC.

Predmet dražby:                          Predmetom dražby sú nasledujúce nehnuteľnosti so všetkými ich 
súčasťami a príslušenstvom:

 

List vlastníctva Katastrálne územie  Katastrálny odbor okresného úradu

1493 Dolný Chotár Galanta

Pozemky parcely registra „C“:

Parc. č. Druh pozemku Výmera v m2 Umiestnenie pozemku

383/9 Zastavaná plocha a nádvorie 46 1

383/24 Zastavaná plocha a nádvorie 11 1

383/21 Zastavaná plocha a nádvorie 4741 1

383/26 Zastavaná plocha a nádvorie 869 1

Stavby na pozemkoch:

Súp. číslo stavby Postavená na par. č. Výmera pozemku v m2 Druh stavby Umiestnenie stavby

200 383/26 869 10 – rodinný dom 1

 
Vlastník:     
František Dora, rod. Dora, nar.:  26.07.1963, trvale bytom Dolný Chotár č. 200, 925 41 Dolný Chotár
 

Spoluvlastnícky podiel:                                                                          1/1

Dôvody upustenia od dražby:

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 31.01.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 22/2024

Dražobník upúšťa od dobrovoľnej dražby v zmysle § 19 ods. 1 písm. a) Zákona č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných 
dražbách v platnom znení.

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


